РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2022 г. № 02- РП
О проведении общественных обсуждений по
проектам утверждения форм проверочных листов,
применяемых при осуществлении муниципального
контроля

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения прав граждан Новоснежнинского сельского поселения на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 27.10.2021г. №1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных, а также случаев обязательного применения проверочных листов», на основании Устава Новоснежнинского муниципального образования, администрация Новоснежнинского сельского поселения:

1.Провести с 17 января 2022 г. по 17 февраля 2022 г. общественные обсуждения по проектам:
·  Об  утверждении  формы  проверочного  листа,  применяемого  при  осуществлении  муниципального контроля   в сфере благоустройства на территории Новоснежнинского сельского поселения  Слюдянского  района  Иркутской  области;
·  Об  утверждении  формы  проверочного  листа,  применяемого  при  осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новоснежнинского сельского поселения.
2.Организационное обеспечение, подготовка, сбор предложений и замечаний по  общественному обсуждению возложить на главного специалиста администрации Новоснежнинского сельского поселения Демину Е.С
3.Главному специалисту администрации Новоснежнинского сельского поселения Деминой Е.С обеспечить заблаговременное ознакомление с проектами утверждения форм проверочного листа путем размещения на официальном сайте администрации новоснежная.рф.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новоснежнинского сельского поселения:                                                                Л.В.Заиграева